recursos, do controle interno e do Tribunal de Contas corrdocumentos, às informações referentes aos instrumentos de trapela Lei nº 13.019, de 2014, bem como aos locais de execução do

detalhamento da aplicação dos recursos.

CLÁUSULA TERCEIRA-DOS RECURSOS FINANCEIROS

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente

Termo de Fomento é de R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais), oriundos de Emenda

Impositiva ao Orçamento Municipal do Exercício 2025, conforme especificado abaixo:

[oo DA EMENDA VEREADOR VALOR

82 PASTOR EDINHO R$ 15.000,00

120 FABINHO ALERTA VERBAL R$ 10.000,00

275 PR NIVALDO DA PEDALADA R$ 5.000,00

317 VANESSA EUGÊNIO R$ 10.000,00

363 VINICIUS SIMIL! R$ 10.000,00

393 VIVIANE DEL MASSA R$ 3.000,00 |
32 - A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente

Termo de Fomento, recursos no valor R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil reais); em 09 (nove)

parcelas, correndo a despesa à conta da dotação. órçamentária, conforme discriminação

abaixo:

o2 PODER EXECUTIVO

02 02 GABINETE DO PREFEITO
020201 GABINETE

04 Administração
04 122 Administração Geral
04 122 0003 1695 0000 COMUNIDADE BRAÇOS ABERTOS BRASIL